Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Valdecir Biasebetti

Prefeito Municipal

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 3

E D I T A L  N . º  0 2 1 / 2 0 2 4  –  R E L A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S  F I N A L  D E  L I S T A

E  D E S I S T E N T E S

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e em observância

ao item 19.4 do Edital de Abertura n.º 001/2023, e item 4 do Edital de Retificação n.º 014/2024, INFORMA, os

candidatos que apresentaram requerimento solicitando FINAL DE LISTA – TABELA I, e em observância ao item 19.2

do Edital de Abertura n.º 001/2023, e item 2.1 do Edital de Convocação n.º 014/2024, INFORMA os candidatos que

foram considerados DESISTENTES – TABELA II, na data de 09 de fevereiro de 2024:

TABELA I – FINAL DE LISTA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

0039284 ANGELA TATIANE STRELOW BERSCH 361º Ampla Concorrência

0040089 BEATRIZ CORREIA 362º Ampla Concorrência

0040106 GABRIELE VITÓRIA DOS SANTOS 371º Ampla Concorrência

0038862 CATARINA DOMINICO MENDES 372º Ampla Concorrência

0039610 MARIA EDUARDA MEIRA SILVA 383º Ampla Concorrência

0040231 WANYELLY COSTA DE OLIVEIRA 388º Ampla Concorrência

0039093 ANA CAROLINA DE CAMARGO DA ROSA 390º Ampla Concorrência

0039940 SHEYLA REGINA ZANOVELLO 395º Ampla Concorrência

0039858 JULIANA BARBOSA DA LUZ 396º Ampla Concorrência

0040312 SILVANE CORRÊA BATISTA 399º Ampla Concorrência

0039672 MAIARA REGIANE CALDAS 400º Ampla Concorrência

TABELA II – DESISTENTES

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

0040230 EMANUELE DO CARMO RIBEIRO 374º Ampla Concorrência

0039921 JIULY LARYANE DE PAULA FERREIRA 375º Ampla Concorrência

0040064 SANDRA MÁRCIA OCANHA 381º Ampla Concorrência

0039454 VIVIANE DE SOUZA ARANDA DA COSTA 386º Ampla Concorrência

0038990 STHEFANY SCARPIN PIRES 393º Ampla Concorrência

Pinhão, 09 de fevereiro de 2024.